
4

با سلام خد‌مت امام عصر)عج(
شماره 1768/ 8 صفحه/ قیمت 10.000 تومان در مشهد  /  عوامل فروش و شهرستان‌ها 7000 تومان

به
ــن

شــ

29

2

1403

آماده باش کامل در مرز افغانستان و پاکستان؛ 

جزئیات جدید از انسداد مرزهای شرقی
2

موافقت‌نامه تجارت 
ترجیحی ایران با اندونزی 
تصویب شد

در طول ۸ ماهی که از آغاز کشتار 
و جنایت رژیم صهیونیستی در باریکه 
غزه می‌گذرد، انصارالله یمن قدرت عمل 
و توان تاثیرگذاری خود بر معادلات 
منطقه را ثابت کرده است. با این حال 
طی روزهای اخیر سطح دیگری از 
بازیگری غیرقابل انکاره یمن به نمایش 
گذاشته شد؛ آنجا که جمعه گذشته و 
به رغم تمام حملات آمریکا و بریتانیا، 
ارتش یمن آغاز مرحله چهارم عملیات 
خود را در پاسخ به ادامه تجاوز رژیم 
صهیونیستی به غزه اعلام کرد و یحیی 
سریع، سخنگوی نیروهای مسلح یمن 

در بیانیه ای عنوان داشت که »ما 
تحولات نبرد نوار غزه و ادامه تجاوزات 
رژیم صهیونیستی و آمریکا و مقدمه 
چینی آن‌ها برای انجام عملیات نظامی 
در رفح و همچنین پیشنهادات ارائه شده 
به مقاومت را که دشمن می‌خواهد از 
طریق آن پرونده اسرا را از دست مقاومت 
بدون توقف دائم جنگ بگیرد، پیگیری 

می‌کنیم.«
سخنگوی نیروهای مسلح یمن در 
تشریح مرحله چهارم عملیات افزود که 
»در راستای اجرای دستورات عبدالملک 
الحوثی و حمایت از مظلومیت مردم 

فلسطین و اجابت درخواست‌های 
مقاومت و در سایه لجاجت دشمن 
اسرائیلی و آمریکایی مرحله چهارم 
عملیات خود را به این شرح آغاز می‌کنیم: 
هدف قرار دادن تمام کشتی‌هایی که 
ممنوعیت کشتیرانی اسرائیل را نقض 
کنند و به سمت بنادر اراضی اشغالی در 
دریای مدیترانه بروند و از ساعت اعلام 
این بیانیه این مسئله اجرایی می‌شود.« 
یحیی سریع همچنین هشدار داد »در 
صورتی که دشمن صهیونیستی بخواهد 
عملیاتی علیه رفح انجام دهد نیروهای 
مسلح یمن تحریم‌های جامعی را علیه 

تمام کشتی‌هایی که هرگونه ارتباطی با 
ارسال تجهیزات برای اسرائیل یا ورود به 

بنادرش داشته باشند ...

عقب نشینی ناوشکن کارنی و سنگین تر شدن کفه معادلات به سود یمنی ها

دست برتر انصارالله

ادامه در صفحه 3

خبر

شاخص‌هاگویای وضعیت عینی بازار کار ایران و اشتغال و تولید است؟

کارگران به کارهای بی‌ثبات خدماتی 
مشغولند!

در اعداد ارائه شده توسط دولت درباره بازار کار مناقشه 
چندانی وجود ندارد، اما آنچه در این میان اهمیت دارد،...

7

گزارش

مردم را به جایی رسانده‌اند که خودروی اسقاطی خارجی را به 
خودروی ملی ترجیح می‌دهند!

دو سوی سکه واردات خودرو

عضو هیئت‌ علمی دانشکده 
مهندسی خودرو دانشگاه علم 
و صنعت با تاکید بر اینکه 
سیاست دولت در تقویت و 
توسعه صنعت خودروسازی 
همچنان مانند سایر دولت های 
گذشته در ابهام است، گفت: با 
واردات خودرو نو و کارکرده 

موجبات کمبود منابع ارزی فراهم می‌شود و قیمت‌ها به 
جای کاهش ...
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گزارش

همه اصناف می‌خواهند مقدس باشند؛ 

پس خانه سینما هم از افعی تهران 
شکایت کند!

قسمت یازدهم سریال افعی 
تهران هم در شبکه نمایش 
خانگی در دسترس قرار گرفت 
و مخاطبان آن را احتمالاً تا 
امروز دیده‌اند، البته در این 
چند قسمت حواشی متعدد 
برای سریال شکل گرفت که 
امروز نگاهی به آنها خواهیم 

داشت. به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
خبرانلاین؛ کانون محوری این سریال نشان دادن...
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از ارتفاع آب دریاچه پشت سد گلستان
 حدود یک متر و نیم کاسته می‌شود

مزایده فروش املاک تملیکی 
و مازاد بر نیاز بانک سپه واقع 

در استان خراسان رضوی
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فرمانده نیروی زمینی ارتش، گفت: برای 
تمامی کشور‌های همسایه احترام ویژه‌ای 
قائل هستیم، اما اینکه پروژه انسداد مرزی را 
آغاز کرده‌ایم به خاطر امنیت بخشی مرز‌های 

کشور است.
قرار نیست در طول همه مرز‌های شرقی، 
دیوار احداث شود، بلکه امنیت مرز‌های 
مشترک با افغانستان و پاکستان بوسیله 

ابزار‌های مختلفی کنترل خواهد شد.
به گزارش ایسنا، طرح انسداد مرز‌های 
شرقی کشور با هدف ارتقای امنیت این 
مرز‌ها و تخصیص ۳ میلیارد یورو آغاز شده 

است.
امیر سرتیپ کیومرث حیدری فرمانده 
نیروی زمینی ارتش چند روز قبل از روند 
اجرای طرح انسداد مرزی در مرز‌های شمال 

شرق کشور بازدید کرد.
وی در این بازدید با اشاره به اینکه »انسداد 
مرزی در مرز‌های شمال شرق کشور فقط به 
جهت حفظ و حراست از مرز‌های جمهوری 
اسلامی ایران است«، گفت: »برای تمامی 
کشور‌های همسایه احترام ویژه‌ای قائل 
هستیم، اما اینکه پروژه انسداد مرزی را در 
این منطقه از کشور آغاز کرده‌ایم به خاطر 

امنیت بخشی مرز‌های کشور است.«
راهبری طرح انسداد مرزی در شرق کشور 
بر عهده ستاد کل نیرو‌های مسلح است که 
با هدف مقابله با ناامنی مرزی، جلوگیری از 
قاچاق ساح، مواد مخدر و انسان در حال 
اجراست. برای اجرای این طرح تقسیم کاری 

بین ارتش، سپاه و مرزبانی و فراجا انجام 
شده است. یکی از مشکلات مرز‌های شرقی 
کشور، گستردگی مرز‌ها و ناتوانی افغانستان 
و پاکستان برای کنترل مرز‌های مشترک 
خود با ایران است که همین عامل موجب 
تردد اتباع غیرمجاز و گروه‌های تروریستی 

به کشور می‌شود.
احمد وحیدی وزیر کشور گفته است یکی 
از مشکلات ما این است که اتباع غیرمجاز را 
از کشور خارج می‌کنیم، اما آن‌ها بعد از مدتی 
از سایر نقاط مرزی دوباره به صورت غیرمجاز 
به کشورمان بازمی‌گردند. نبود کنترل‌های 
موثر توسط پاکستان در مرز‌های مشترک 
خود با ایران نیز موجب شده بار‌ها گروه‌های 
تروریستی از این کشور وارد ایران شده و 
علیه نیرو‌های امنیتی کشورمان عملیات 
انجام دهند. البته در سفر اخیر رئیس‌جمهور 
به پاکستان، مقامات این کشور بر همکاری 
بیشتر با تهران برای مقابله با تروریست‌ها و 

تامین امنیت مرز‌ها تاکید کرده‌اند.
براساس گفته سید مجید میراحمدی 
معاون سیاسی امنیتی وزارت کشور، 
بودجه این طرح که با دستور رئیس‌جمهور 
اختصاص یافته است، ۳ میلیارد یورو برای 
۵ سال است. اجرای این طرح از سال 
۱۴۰۲شروع شده است و بخش مهمی از این 
طرح به عهده نیروی زمینی ارتش گذاشته 
شده است. امیر حیدری فرمانده نیروی 
زمینی ارتش در این زمینه گفت: »انسداد 
مرز شرق کشور را در یک قرارگاهی به نام 

قرارگاه انسداد مرز که زیرمجموعه قرارگاه 
منطقه‌ای شمال شرق نیروی زمینی است را 

با قدرت شروع کرده‌ایم.«
امیر سرتیپ رضا آذریان فرمانده قرارگاه 
منطقه‌ای شمال‌شرق نیروی زمینی ارتش 
هم اظهار کرد: »انسداد مرز در شرق کشور 
را از سال گذشته شروع کرده‌ایم و با قدرت و 
شدت در حال انجام است.« امیر سرتیپ دوم 
احمد اکبری فرمانده گروه ۴۴۴ مهندسی 
رزمی و پدافند غیرعامل شمال شرق نیروی 
زمینی ارتش هم در این زمینه بیان کرد: 
»پروژه انسداد مرزی از اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۲ 
آغاز شده که در فاز اول اجرایی به طول ۷۴ 

کیلومتر که از مرز دوغارون آغاز و تا مرز‌های 
شهرستان خواف ادامه دارد.«

البته قرار نیست در طول همه مرز‌های 
شرقی، دیوار احداث شود، بلکه امنیت 
مرز‌های مشترک با افغانستان و پاکستان 
بوسیله ابزار‌های مختلفی کنترل خواهد 
شد. امیر آشتیانی وزیر دفاع و پشتیبانی 
نیرو‌های مسلح درباره چگونگی ایجاد انسداد 
مرزی پیش از این به ایسنا گفت که »در این 
طرح فقط مساله کشیدن دیوار نیست، بلکه 
در مناطق مرزی برنامه‌های زیادی داریم که 
شامل ایجاد موانع، استفاده از تجهیزات نوین 
و دوربین‌های پیشرفته، بالگردها، پهپادها، 

ریزپرنده‌ها و امکانات مخابراتی و تسلیحاتی 
است.«

سردار قاسم رضایی جانشین فرمانده کل 
انتظامی هم گفت: »همه مرز‌های شرقی 
کشور دیوارکشی نخواهد شد. تنها در نقاطی 
که آسیب پذیری وجود دارد، این انسداد 
احمدعلی  ایجاد می‌شود.« سردار  فیزیکی 
گودرزی فرمانده مرزبانی فراجا هم بیان کرد: 
»تجهیزات نوینی در مرز شامل حسگرها، 
انواع پهپادها، عمود پروازها، دوربین‌های 
پیشرفته دید در شب و روز و سلاح‌های 
دقیق‌زن در اختیار رزمندگان در مرز‌ها قرار 

گرفته است.«
ارتقای ایمنی مرز‌های شرقی کشور با توجه 
به افزایش تردد مهاجرین غیرقانونی در چند 
سال اخیر و همچنین فعالیت گروهک‌های 
تروریستی و قاچاق در این مرز‌ها ضروری 
بوده و مطالبه مردم این مناطق و کل کشور 
است، بنابراین تخصیص بودجه و اجرای 
طرح انسداد مرزی پاسخی به این مطالبه 
مردمی است؛ اگر چه مرز‌های شرقی بسیار 
گسترده بوده و انسداد آن‌ها کار ساده‌ای 
نیست، اما ایجاد موانع فیزیکی از جمله دیوار 
و همچنین استفاده از تکنولوژی‌های نوین 
در مرز‌ها می‌تواند تا حدود زیادی موجب 

ارتقای امنیت
مرزی شود. البته در کنار انسداد مرزی، 
گفتگو با مقامات پاکستان و افغانستان برای 
کنترل بیشتر بر مرز‌های مشترک هم باید 

دنبال شود.
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آماده باش کامل در مرز افغانستان و پاکستان؛ 

جزئیات جدید از انسداد مرزهای شرقی

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
رسمی سند  فاقد  ساختمانهای 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360306012000811 هیات اول کلاسه 
1060-1402 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ماشاله 
سالاری به شناسنامه شماره 395 کد ملی 0900255048 فرزند 
حسین در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت 142/34 
متر مربع  ، پاک ثبتی 2483 فرعی 3027 اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری 
از مالکیت مشاعی متقاضی ) آقای ماشاله سالاری( محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
انتشار نوبت دوم: 1403/3/13 م.الف11105                                                   1403/2/29. تاریخ 
کاشمر املاک  و  اسناد  ثبت  رئیس  احمد جهانگیر–   

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
رسمی سند  فاقد  ساختمانهای 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360306012001481 هیات اول کلاسه 
2063-1402 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی   آقای مجتبی 
مهرپور به شناسنامه شماره 42 کد ملی 0901094242 فرزند 
عباس در ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت 1047/12 
متر مربع  ، پلاک ثبتی 64 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 

2 حوزه ثبت ملک کاشمرخریداری از مالک رسمی کربلائی محمد 
ذاکر محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/29. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/3/13 م.الف1193                                                 
کاشمر املاک  و  اسناد  ثبت  رئیس  احمد جهانگیر–   

511/3آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند 

رسمی
برابر رای شماره  11000599هیات قانون مذکورمستقر در ثبت 
سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض آقای/خانم  عباس غلامی 
استاجی  فرزندرمضانعلی  ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
120 متر  مربع پلاک  12062 فرعی مجزا شده از پلاک 1445  
فرعی  از  478 اصلی واقع در بخش3سبزوار خریداری از محل  
مالکیت  مالک رسمی  علی اکبر برزوئی محرزگردیده است . لذا 
مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  
اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه 
دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم 
وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . 
مالف 403/110 تاریخ انتشار نوبت اول 1403/2/29تاریخ انتشار 

نوبت دوم 1403/03/13 
باریکی  آب  واملاک سبزوار-علی  اسناد  ثبت  رئیس 

511/4آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند 

رسمی
  1403/2/4  –  140360306011000743 شماره   رای  برابر 
هیات قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا 
معارض آقای/خانم  ابراهیم صالحی   فرزند محمد  ششدانگ یک 

باب ساختمان به مساحت 127/26  متر  مربع پلاک  12063 
فرعی مجزی شده از پلاک 3784  فرعی  از  478 اصلی واقع در 
بخش3سبزوار خریداری از  محل مالکیت  مالک رسمی  محمد 
رمضانی و حمید خسروجردی  محرزگردیده است . لذا مراتب به 
منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند 
می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع 
قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.

در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت 
طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 403/112 تاریخ انتشار 

 1403/03/13 انتشار نوبت دوم  1403/2/29تاریخ  نوبت اول 
باریکی  آب  واملاک سبزوار-علی  اسناد  ثبت  رئیس 

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
رسمی سند  فاقد  ساختمانهای 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 14036030601200202 هیات اول کلاسه 
1524-1402 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  اقای هادی انصاری 
به شناسنامه شماره 809 کد ملی 0900733829 صادره کاشمر 
فرزند نعمت اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
2175/71 متر مربع  ، پلاک ثبتی 118 فرعی از 70 اصلی واقع در 
بخش2 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی  آقای امیر 
علی فدوی به وکالت پدرش ابوالفضل فدوی محرز گردیده است .لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/29. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1403/3/13 م.الف1186
 احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
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حسین فاطمی

در طول ۸ ماهی که از آغاز کشتار و جنایت 
رژیم صهیونیستی در باریکه غزه می‌گذرد، 
انصارالله یمن قدرت عمل و توان تاثیرگذاری 
خود بر معادلات منطقه را ثابت کرده است. با 
این حال طی روزهای اخیر سطح دیگری از 
بازیگری غیرقابل انکاره یمن به نمایش گذاشته 
شد؛ آنجا که جمعه گذشته و به رغم تمام 
حملات آمریکا و بریتانیا، ارتش یمن آغاز مرحله 
چهارم عملیات خود را در پاسخ به ادامه تجاوز 
رژیم صهیونیستی به غزه اعلام کرد و یحیی 
سریع، سخنگوی نیروهای مسلح یمن در بیانیه 
ای عنوان داشت که »ما تحولات نبرد نوار غزه 
و ادامه تجاوزات رژیم صهیونیستی و آمریکا و 
مقدمه چینی آن‌ها برای انجام عملیات نظامی 
در رفح و همچنین پیشنهادات ارائه شده به 
مقاومت را که دشمن می‌خواهد از طریق آن 
پرونده اسرا را از دست مقاومت بدون توقف دائم 

جنگ بگیرد، پیگیری می‌کنیم.«
سخنگوی نیروهای مسلح یمن در تشریح 
مرحله چهارم عملیات افزود که »در راستای 
اجرای دستورات عبدالملک الحوثی و حمایت از 
مظلومیت مردم فلسطین و اجابت درخواست‌های 
مقاومت و در سایه لجاجت دشمن اسرائیلی و 
آمریکایی مرحله چهارم عملیات خود را به 
این شرح آغاز می‌کنیم: هدف قرار دادن تمام 
کشتی‌هایی که ممنوعیت کشتیرانی اسرائیل 
را نقض کنند و به سمت بنادر اراضی اشغالی 
در دریای مدیترانه بروند و از ساعت اعلام این 
بیانیه این مسئله اجرایی می‌شود.« یحیی سریع 
همچنین هشدار داد »در صورتی که دشمن 

صهیونیستی بخواهد عملیاتی علیه رفح انجام 
دهد نیروهای مسلح یمن تحریم‌های جامعی 
را علیه تمام کشتی‌هایی که هرگونه ارتباطی 
با ارسال تجهیزات برای اسرائیل یا ورود به 
بنادرش داشته باشند از هر تابعیتی که باشند 
اعمال می‌کنیم و تمام کشتی‌های این شرکت‌ها 
از عبور از منطقه عملیات نیروهای مسلح یمن 
صرف نظر از اینکه مقصدشان کجا باشد، منع 

خواهند شد.«
به دنبال این بیانیه، روز سه شبه جاری نیز 
سخنگوی نیروهای مسلح یمن مجددا ضمن 
تایید و تاکید بر آغاز مرحله چهارم تشدید تنش 
علیه رژیم اشغالگر صهیونیستی، اعلام کرد 
که طی چند روز آینده نیروهای مسلح یمن 
عملیات‌های بزرگی انجام خواهند داد. یحیی 
سریح هو چنین خبر داد که در روزهای آینده 
جزئیات تازه‌ای از کشتی‌هایی که ممنوعیت 
اعمال شده از سوی یمن را نقض کردند و 
کشتی‌هایی که از طریق دریای مدیترانه به 
سمت بنادر واقع در اراضی اشغالی در حرکت 

هستند، افشا خواهد شد. جالب آنجات که او 
در ادامه فاش کرد، »نیروهای مسلح یمن 
در چارچوب مرحله پنجم و ششم عملیات 
خود برای حمایت از ملت فلسطین تجهیزات 

گسترده‌ای را در اختیار دارند.«
به موازات این، دیروز چهارشنبه نیز سخنگوی 
نیروهای مسلح یمن از هدف قرار دادن 
ناوشکن آمریکایی خبر داد. در حالی انصارالله 
این قدرتنمایی را دارد که رسانه‌های وابسته 
به یمن روز سه شنبه گزارش کردند ارتش 
آمریکا و انگلیس چهار مرتبه فرودگاه بین‌المللی 
»الحدیده« یمن را مورد حمله قرار دادند. آمریکا 
و انگلیس روز شنبه نیز فرودگاه بین‌المللی 

الحدیده یمن را با موشک هدف قرار دادند.
 عقب نشینی ناوشکن کارنی و سنگین تر 

شدن کفه معادلات به سود انصارالله
به موازات آنکه ارتش یمن از آغاز مرحله 
چهارم عملیات خود علیه رژیم صهیونیستی 
خبر داد و عنوان کرده بود که تجهیزات لازم 
برای مرحله پنجم و ششم این عملیات را هم 

در اختیار دارد، گزارش های واصله از عقب 
نشینی ناوشکن آمریکایی کارنی حکایت می 
کند؛ چنانی که یک منبع نظامی در صنعا به 
الاخبار گفت عقب نشینی ناوشکن »کارنی« در 
پی حملات متعدد نیروهای دریایی یمن بود. 
این ناوشکن چند روز پیش به دامنه عملیات 
نظامی در دریای سرخ بازگشته بود و نیروی 
دریایی صنعا با حملات نظامی گسترده از آن 

استقبال کرد.
این منبع افزود که عقب نشینی این ناوشکن 
نشان دهنده ادامه فروپاشی ائتلاف دریایی 
آمریکا و کاهش نفوذ یگان دریایی آمریکا و 
انگلیس و اروپا در دریای سرخ، خلیج عدن 
و اقیانوس هند است. براساس گزارش منابع 
کشتیرانی یمنی، یگان دریایی آمریکا تلاش 
کرد با حمات نیروهای صنعا در خلیج عدن 
ظرف ۴۸ ساعت گذشته مقابله کند، اما 
نتوانست تعدادی از پهپادها و موشک‌های 
بالستیکی را که ارتش یمن علیه اهداف 
استراتژیک در نزدیکی جزیره سقطری واقع در 
اقیانوس هند شلیک کرد، رهگیری کند. منابعی 
در جزیره سقطری هم اعام کردند صدای 
انفجارها در مقابل جزیره »سمحه« شنیده 
شد و این انفجارها احتمالا مربوط به درگیری 

دریایی بوده است.
پیش از این رسانه‌های آمریکایی از عقب 
نشینی ناوشکن »یو اس اس کارنی« که وظیفه 
حفظ امنیت کشتی‌ها در جنوب دریای سرخ 
را برعهده داشت، خبر داده بودند. ارتش آمریکا 
دلایل عقب نشینی این ناوشکن را اعلام نکرد. 
این ناوشکن تنها چند ماه است که در دریای 

سرخ مستقر شده است.

نیروهای آمریکایی در بیانیه‌ای اعلام کرده 
بودند که درگیری‌های جدیدی بین ساعت ۳ 
تا ۶ عصر دوشنبه رخ داد و این حملات مکرر 
به وسیله پهپادها و موشک‌های بالستیک علیه 
کشتی‌ها و ناوهای ائتلاف آمریکا بود. آمریکا 
مدعی شد که طی سه حمله پیاپی در چند 
ساعت دو پهپاد و یک موشک بالستیک را 

رهگیری کرد.
بیانیه نیروهای آمریکایی تأکید کرد که این 
حملات تلفاتی در میان نیروهای ائتلاف نداشته 
است. به نظر می‌رسد این حملات ناوشکن یو اس 
اس کارنی را هدف قرار داد. این دومین ناوشکن 
آمریکایی است که از زمان اعلام آغاز تجاوز آمریکا 
علیه یمن در ژانویه از دریای سرخ عقب نشینی 
می‌کند. پیش از آن ناو هواپیمابر یو اس اس 

آیزنهاور از دریای سرخ عقب نشینی کرده بود.
اول ماه جاری میلادی )۱۲ اردیبهشت( نیز 
شبکه هلندی NOS با اشاره به حمله ارتش 
یمن به کشتی کانتینری در شمال اقیانوس 
هند، به پیشرفت نیروهای یمنی در حمله به 
اهداف دوردست اشاره کرد. ارتش یمن، ۲۶ 
آوریل )هفتم اردیبهشت( کشتی موسوم به 
»ام‌اس اورین«  )MSC Orion(با پرچم 
پرتغال را در فاصله ۶۰۰ کیلومتری از سواحل 
یمن و در شمال‌غرب اقیانوس هند هدف 
قرار داد. گفته می شود که این کشتی با یک 
شرکت کشتیرانی بریتانیایی متعلق به یک تاجر 
صهیونیست مرتبط است. به دنبال این حمله 
شبکه هلندی NOS در وبگاه خود تحلیل کرد 
که به نظر می‌رسد ارتش یمن اکنون سلاح‌هایی 
دارد که با آن می‌تواند به اهدافی در اقیانوس 

هند حمله کند.

عقب نشینی ناوشکن کارنی و سنگین تر شدن کفه معادلات به سود یمنی ها

یدست برتر انصارالله
رج

خا
ت 

اس
سی

511/14آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/9/20 و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۰۲۳۹ مورخ 1403/1/18 هیات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی آقای محمد تقی پورشاندیز به شناسنامه شماره ۱۱۵ کدملی ۵۲۲۹۹۵۶۴۳۷ صادره چناران 
فرزند ابوالقاسم مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت سید محمد موسوی به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مالکیت در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 920/12 متر مربع پلاک شماره 
۶۱ فرعی از ۹۷ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده 
است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و 
کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م الف ۱۱۸۷تاریخ انتشار 

نوبت اول:1403/2/29تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/3/13
حسن ابوترابی-مدیرواحد ثبتی ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360306012001624 هیات اول 1402-2312 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای جعفر امیری به شناسنامه 
شماره 145 کد ملی 0900627085 فرزند حسین در ششدانگ یکباب  منزل مسکونی به مساحت 
133/57 متر مربع  ، پلاک ثبتی1373  اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از 
مالک رسمی  آقای محمد دربان جعفری ) احدی  از ورثه  وی مجتبی دربان جعفری (محرز گردیده 
است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1403/2/29. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/13 م.الف11123                                                  
 احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر



4
شنبه 29 اردیبهشت 1403/  سال هفتم /  شماره 1768

Vol.3.No.1768 / May 18.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

عضو هیئت‌ علمی دانشکده مهندسی خودرو 
دانشگاه علم و صنعت با تاکید بر اینکه سیاست 
دولت در تقویت و توسعه صنعت خودروسازی 
همچنان مانند سایر دولت های گذشته 
در ابهام است، گفت: با واردات خودرو نو و 
کارکرده موجبات کمبود منابع ارزی فراهم 
می‌شود و قیمت‌ها به جای کاهش به مسیر 

افزایشی خود ادامه خواهد داد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
اقتصاد 24؛ بحث واردات خودرو همچنان در 
دولت به عنوان یک معضل جدی مطرح است 
تا حدی که به دلیل فشار برخی سیاسیون 
هرزگاه این طرح قانونی بازنگری و در برخی 
موارد به اصلاح می‌رسد، اما همچنان در برابر 
خروج ارز و واردات خودرو مقاومت‌ها ادامه 

دارد.
بالاخره بعد از جنجال‌های بسیار مجلس 
شورای اسامی با واردات ۷۰ هزار خودرو به 
کشور موافقت کرد. بعد از تصویب این طرح، 
کارشناسان زیادی درباره این تصمیم مجلس 
به بحث نشستند. عده‌ای از مردم هم خرید 
ماشین را به تعویق انداخته‌اند. آن‌ها منتظر 
دیدن نتایج طرح بر بازار خودرو هستند. به 

راستی تأثیر واردات خودرو بر قیمت خودرو به 
چه صورت است؟ با توجه به آیین‌نامه ابلاغی 
دولت، آیا تأثیر واردات خودرو در بازار قابل 

توجه خواهد بود؟
مسئله اصلی ما قیمت خودرو نیست

در همین رابطه امیرحسن کاکایی، 
استاد دانشگاه و کارشناس صنعت خودرو 
گفت:واردات خودروی دست دوم و کارکرده، 
یکی از موضوعات چالشی در چند ماه اخیر 
بوده است. دولت به عنوان یکی از سیاست‌های 
کنترلی در بازار خودرو، قصد دارد واردات 
خودروی کارکرده خارجی را آزاد کند و این 
مساله با مخالفت‌های جدی همراه بود که 
نهایتا در هفته گذشته در مجلس به تصویب 

رسید.
به گفته کاکایی، مسئله اصلی ما قیمت 
خودرو نیست؛ اینکه ما بخواهیم با صرف منابع 
ارزی خودرو وارد کنیم تا قیمت‌ها متعادل 
شود، اما اگر با خرج کردن این منابع، قیمت 
ارز بالا رود واردات ما چه ارزشی دارد. همه 
ما می‌دانیم که با افزایش قیمت ارز، نه فقط 
قیمت خودرو بلکه نرخ تمام اجناس افزایش 

می‌یابد.

عضو هیئت‌ علمی دانشکده مهندسی خودرو 
دانشگاه علم و صنعت ادامه داد: اینکه قیمت 
خودرو در این زمان چقدر است در درجه 
اهمیت پایین‌تر نسبت به کل اقتصاد است. ما 
به افراط و تفریط عادت کرده‌ایم؛ یعنی از طرفی 
دنبال خودرو‌های برقی هستیم که در شرایط 
فعلی ما راه حلی لوکس به حساب می‌آیند و 
از طرف دیگر برای حل مشکل بازار خودرو 
سراغ خودرو‌های دست دوم می‌رویم؛ این 

سیاست‌های عجیب اقتصادی باید پایان یابد.
کاکایی تاکید کرد: مشکل حال حاضر 
مملکت خودرو نیست. زمانی که شما 
می‌گویید مشکل قیمت خودرو حل نشده 
است، این سوال مطرح می‌شود که آیا مشکل 
قیمت گوشت و مسکن و هزینه تحصیل حل 
شده است؟ تمام این مشکلات به کاهش ارزش 
ریال برمی‌گردد و این موضوع مسئله اصلی 

کشور ما است.
این استاد دانشگاه تصریح کرد: هر فعالیت 
اقتصادی که انجام می‌شود را باید اینگونه 
نگریست که تاثیر آن بر کل اقتصاد چگونه 
است؛ اگر ارز به میزان کافی وجود داشته 
باشد نه خودرو بلکه همه چیز را می‌توانیم 

وارد کنیم.
مشکلی به نام ارز چند نرخی

کاکایی گفت: دیگر مسئله‌ای که با آن مواجه 
هستیم، مسئله چند نرخی بودن ارز است. 
دولتمردان نیز منکر قیمت ارز در بازار آزاد 
هستند، اما به هر جهت این موضوعات بر روی 
معاملات اقتصادی تاثیر دارد. اگر قرار شود که 
خودرو با قیمت دلار نیمایی وارد شود، یارانه 
آن از جیب چه کسی پرداخت شده است تا 

شخص دیگری ماشین خارجی سوار شود.
عضو هیئت‌ علمی دانشکده مهندسی خودرو 
دانشگاه علم و صنعت ادامه داد: مشکل ما 
این است که در صنعت خودرو داریم ضعیف 
برخورد می‌کنیم و به جای راه حل برای 
افزایش کیفیت خودرو‌های داخلی، مردم را به 
جایی رسانده ایم که به جای خودروی ملی 
منتظر خودروی وارداتی دست دوم هستند که 

در جای دیگری اسقاطی محسوب می‌شود.
خودروسازان داخلی قادر به تولید 

اتوبوس شهری هستند؟
این کارشناس صنعت خودرو گفت: فشل 
بودن سیستم حمل و نقل عمومی ما هم 
در راستای همین برخورد ساده انگارانه با 

موضوع خودرو غیر قابل انکار شده است؛ اما 
در برخوردی عجیب‌تر در شرایطی که یکی از 
خودروسازان داخلی ما قادر به تولید اتوبوس 
شهری است، مسئولان به واردات اتوبوس رو 

آورده اند.
عضو هیئت‌ علمی دانشکده مهندسی 
خودرو دانشگاه علم و صنعت در ادامه گفت: 
برای مدت‌های طولانی شهرداری‌ها به دلیل 
ایتکه بودجه کافی نداشتند، اتوبوس جدیدی 
از خودروسازان خریداری نمی‌کردند، اما به 
محض این‌که سفارشی رسید این خط تولید 
دوباره فعال شد. حالا باید بپذیریم که مدت 
زمانی برای به نتیجه رسیدن تولید به‌روز در 

این خط تولید لازم است.
کاکایی اظهار کرد: چین به عنوان یک ابر 
قدرت اقتصادی طبیعی است که با وعده 
تحویل چند ماهه، احتیاج ما را تحریک کند 
و پیشنهاد‌های وسوسه انگیزی بدهد، اما اگر 
رابطه خوبی با این کشور داریم می‌توان از آنجا 
تکنولوژی تسریع در تولید و بروز رسانی خط 
تولید کشور خودمان را بیاوریم نه اتوبوس 
آماده‌ای که صرفا ارزبری دارد و موجب 

وابستگی فنی ما می‌شود.
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موافقت‌نامه تجارت ترجیحی ایران با اندونزی تصویب شد
موافقت‌نامه تجارت ترجیحی ایران با 
اندونزی به تایید مجلس‌ شورای اسلامی 

رسید.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از ایسنا، علیرضا پیمان پاک -  قائم مقام 
وزیر جهاد کشاورزی - در صفحه شخصی 

خود در فضای مجازی اعام کرد: »به 
دنبال پیگیری‌های انجام شده از ابتدای 
‎دولت سیزدهم توسط سازمان توسعه 
تجارت، ‎موافقت‌نامه تجارت ترجیحی 
ایران با اندونزی )با ۵۴۰ میلیارد 
دلارحجم تجارت خارجی با جهان(، به 

عنوان اولین موافقتنامه تجارت ترجیحی 
با یکی از کشورهای حوزه شرق آسیا و 
اقیانوسیه روز گذشته به تایید مجلس‌ 

شورای اسلامی رسید«.
این موافقت‌نامه ۷ سال مسکوت مانده 

بود.

مردم را به جایی رسانده‌اند که خودروی اسقاطی خارجی را به خودروی ملی ترجیح می‌دهند!

دو سوی سکه واردات خودرو

511/6آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20و برابر رای 
شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۰۲۰۸ مورخ 1403/01/18 هیات تعیین 
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه 
شاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای / خانم مجید 
کریمی طرقبه به شناسنامه شماره ۴۱۹۲۶ کد ملی ۰۹۳۲۰۵۱۴۱۳ 
صادره فرزند ناد علی مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک 
باب منزل به مساحت ۵۱۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۳۶ 
فرعی از ۱۸۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت 
ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و 
در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست 
م.الف 1205.تاریخ انتشار نوبت اول1403/02/29 تاریخ انتشار نوبت 

دوم1403/03/13
حسن ابوترابی-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه 
شاندیز

511/7اگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای 
شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۰۳۰۵ مورخ 1403/01/19 هیات 
تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم اعظم 

سردار شاندیز به شناسنامه شماره ۴۴۶۵ کدملی ۰۹۳۴۹۴۶۳۰۲ 
صادره شاندیز فرزند حسن مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مع 
الواسطه از رمضانعلی کدخدا سردار شاندیز داشته و تصرفات متقاضی 
نسبت به مالکیت ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 232/83 
متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۸۱۰ فرعی از ۹۳ اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده 
است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و 
کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست .م.الف 1198 تاریخ انتشار نوبت اول  

1403/02/29تاریخ انتشار نوبت دوم1403/03/13
حسن ابوترابی-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه 
شاندیز

511/8آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 
ماده  موضوع   1402/12/23 مورخه   ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۵۴۴۱
یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقا خانم خدیجه محمدی کته 
شمشیر نسبت به ششدانگ یک باب منزل به مساحت 84/15 متر 
مربع قسمتی از پلاک باقیمانده ۳۰۷ فرعی از پلاک ۳ اصلی واقع 
بخش ۹ مشهد که خریداری از فاطمه امرالهی سیوکی تائید گردیده 
است . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر 
الانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از 

تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است ودر صورتیکه اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست .م الف ۱۰۷۵تاریخ انتشار نوبت اول:1403/2/29تاریخ 

انتشار نوبت دوم:1403/3/16
بهروز صائبی- اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/9آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای 
شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۰۳۹۲ مورخه 1403/2/6 موضوع ماده 
یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقا خانم طیبه سهیلی نسبت به 
ششدانگ اعیان یک باب ساختمان به مساحت 156/34 متر مربع 
قسمتی از پلاک ۱۰۷۰ فرعی از پلاک ۸ اصلی واقع بخش ۹ مشهد 
که اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه عادلشاهی میباشد 
تائید گردیده است. لذا به موجب ماده قانون تعین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه 
محلی و كثير الانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدورسند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.م الف۱۱۵۶تاریخ انتشار نوبت 

اول:1403/2/29تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/3/16
بهروز صائبی- اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد



5
شنبه 29 اردیبهشت 1403/  سال هفتم /  شماره 1768

Vol.3.No.1768 /  May 18.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.comنر

و ه
گ 

هن
فر

نر
و ه

گ 
هن

فر

قسمت یازدهم سریال افعی تهران هم در 
شبکه نمایش خانگی در دسترس قرار گرفت 
و مخاطبان آن را احتمالاً تا امروز دیده‌اند، البته 
در این چند قسمت حواشی متعدد برای سریال 
شکل گرفت که امروز نگاهی به آنها خواهیم 

داشت.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از خبرانلاین؛ کانون محوری این سریال 
نشان دادن واقعیت‌های جامعه است، این 
اثر تلاش می‌کند تا حالت آیینگی نسبت به 
طبقه متوسط و دهک پایین‌تر جامعه ایران 
داشته باشد، رؤیاهایی که افراد دارند و محقق 
نمی‌شود، نفوذ نیروهای معارض و قدرت نسبت 
به مردم و همچنین راه‌حل‌های مردم برای 
زندگی در چنین شرایطی، هنوز هم می‌توان به 
درون‌مایه‌های این اثر اشاره کرد؛ ازجمله اینکه 
زندگی واقعی قهرمان ندارد و جامعه کلاف 
پیچیده‌ای است از افرادی که آسیب می‌بینند 
و آسیب می‌زنند و کماکان زندگی می‌کنند، 
همه گناهان یک جامعه را نمی‌شود به گردن 

یک جریان و طیف و صنف انداخت؛ بلکه همه 
ما به نسبت تأثیر و حضور و در مواردی غیاب، 
در شکل‌گیری شخصیت خودمان و تأثیر آن در 

جامعه هم قاصریم و هم قادر.
ویژگی سریال اما نکته دیگری است، این بار 
خالقان اثر )پیمان معادی و پویا مهدوی زاده در 
مقام نویسنده، سامان مقدم در مقام کارگردان( 
از بالا و از دور به جامعه نگاه نکرده‌اند تا این 
اثر را بسازند، اتفاقاً از درون خانواده هنرمندان 
و نویسندگان شخصیت اصلی را انتخاب کرده 
و ماجرا حول محور آن شخصیت یعنی آرمان 

بیانی می‌چرخد.
بیانی نویسنده، منتقد و سینماگری است که 
برای آنچه هویت اوست، خودش، پدر و مادر، 
معلم و جامعه در سطح کلان‌تر نقش و تأثیر 
داشته‌اند و صدالبته که خودش تلاش نکرده 
است تا با تمام مصیبت‌های زندگی، برای 
خودش خودآموزی بسازد تا بهتر و خوش‌تر 
و اخلاقی‌تر زندگی کند. نه ارتباط درستی با 
پدرش دارد و رابطه معناداری با پسرش، اصلًا 
فرزندش در اولین قسمت‌ها عنصری مزاحم 
است که نمی‌تواند با او ارتباط برقرار کند. 
اگرچه در میانه بحران‌هایی که دارد، ارزش‌های 
انسانی - اخلاقی زندگی را با پوست و گوشت 
و استخوانش درک می‌کند و در این آخرین 
قسمت نمی‌تواند دوری فرزندش را تحمل کرده 

و اشک می‌ریزد.
آرمان بیانی آدمی منفی‌باف، ضد اجتماع، 
دچار غرور و پر از رفتارهای احساسی 
غیرمعقول است، آدمی که با بچه‌اش فاصله 
داشته و با پدرش بی‌ارتباط است، وسط تمام 
بحران‌هایی که دارد، حس پدری را به معنای 

مسئول جان و روان کسی بودن، عمیقاً درک 
می‌کند. ارزش‌های خانواده‌ای که ازدست‌داده 
می‌فهمد، تمنایی پوشیده شده از همسرش 
دارد برای ماندن و زندگی را ازسرگرفتن و 
ساختن دوباره خانواده و... البته همین آدم آن 
قدر هم به‌یک‌باره موجودی اخلاقی نمی‌شود 
و در سکانسی بر اساس یک قضاوت به بچه‌ای 
که آسم دارد کمک نمی‌کند و حتی او را آزار 
می‌دهد. خب این نفس زندگی است. البته 
نقدهایی به فیلمنامه وارد است، به‌عنوان‌مثال 
خانم روان‌شناس از یک جایی زیادی حضور 

داشت و... ولی آنچه می‌گویم نکات کلی است.
برخورد صادقانه و ساختن شخصیت واقعی از 
پژمان جمشیدی که بازیکن فوتبال بود و چند 
بازی خوب هم در سینما و تلویزیون داشت در 
این سریال جذاب است. این دیالوگ که پژمان 
جمشیدی در نقش پژمان جمشیدی می‌گوید: 
»پدرت با من حال نمی‌کند و علی مصفا را 
دوست دارد؛ چون او هم مثل پدرت روشنفکر 
است و...« )البته تقریباً نقل به مضمون(. یک 
وجهی از شخصیت جمشیدی است که اجازه 
داده است صادقانه با او رفتار شود یا لااقل این 
تصویری که از او هست را بدون روتوش نشان 

دهند و ابایی نداشته باشد. 
شکایت آموزش و پرورش و آموزش 

روحیه انتقادپذیری
یکی از سرخط خبرهای هفته‌های گذشته 
که به افعی تهران مربوط بود، ماجرای شکایت 
آموزش‌وپرورش از این سریال است؛ که از 
قضا دو سه روز گذشته پیمان معادی نسبت 
به آن واکنش نشان داد و خواست مردم قدر 
معلمانشان را بدانند. چه آن شکایت ثبت شود 

چه سازندگان این سریال پیرو آن شکایت به 
دادگاه بروند و محکوم شوند و... یک اصل پا 
برجاست، ما متولدین ۵۰ و ۶۰ واقعاً روزگار 
سختی در مدارس داشتیم، این نیست که همه 
معلمان تنبیه بدنی و روانی می‌کردند، نکته 
اینجاست که خانواده‌ها هم اجازه این کار را 
می‌دادند. همان مثل معروف که استخوانش از 
ما و گوشت و پوستش از شما. من دوران ابتدایی 
را در یکی از قدیم‌ترین مدارس مشهد گذراندم 
و باور کنید لفظ تنبه بدنی برای کاری که بعضی 
از معلمان می‌کردند، کم است. اگر چه در همان 
مدرسه معلمانی بودند که ما عاشقشان بودیم از 
جمله آقای منجمیان که اگر هست عمرش دراز 

باد و اگر نیست یادش جاودانه.
در آن دوران تأثیر جنگ روی چهره همه 
ما نشسته بود و فارغ از وجهه اقتصادی و... 
تقریباً هر محله جوانی که تا دیروز در کوچه 
فوتبال‌بازی می‌کرد را از دست می‌داد و پیکر 
پاره‌پاره‌اش بازمی‌گشت و این فقدان‌ها برای ما 
خیلی بزرگ بود و مدارس در شکل عمومی از 

رنج ما کم نمی‌کردند.
آموزش‌وپرورش با این اقدام یعنی شکایت از 
یک سریال نشان داد نه خودش انتقادپذیر است 
و به همین اساس نه به ما به‌عنوان جامعه‌ای که 
تربیت شده آن هستیم، انتقادپذیری را آموزش 
داده است. همه اصناف می‌خواهند مقدس 
باشند و به صنفشان کسی بد نگوید، اگر اشتباه 
پزشکی را در فیلم و سریالی نشان دهند جامعه 
پزشکان غوغا می‌کنند که به جایگاه رفیع آنان 
اهانت شده است، اگر به معلمان حتی با یک 
معلم یا ناظمی خاطی برخوردی صورت گیرد، 
فریادها بلند می‌شود که به مقام مقدس معلمی 

در طول تاریخ بشریت اهانت شده است، شکایت 
می‌کنند، درباره پلیس و نیروهای نظامی که 
اصلاً نمی‌شود فیلمنامه‌ای نوشت. خلاصه این 
جامعه که همه در آن می‌نالند و مخصوصاً 
معلمان همیشه روبروی مجلس و جاهای دیگر 
حضور دارند و حقشان را می‌خواهند با خود 
فکر نمی‌کنند که مسئولین این مملکت حداقل 
بخشی از آنان را خودشان و نظام آموزشی که 

آن را بسط می‌دادند، تربیت کرده‌اند.
خانه سینما، کانون ملی منتقدان هم 

شکایت کنند
اگر این مشی درست باشد خانه سینما هم 
باید از افعی تهران شکایت کند و صدالبته 
کانون ملی منتقدان چرا که آرمان بیانی تمام 
تصورات از یک کارگردان و منتقد و در سطحی 
کلان‌تر هنرمندان را از بین برده است با آن 
شخصیت پر از تنش، آن رفتارهای عصبی و 
پرخاشگر و... . ویژگی افعی تهران این است، 
همه آدم‌ها از هر صنف و گروهی که می‌آیند 
به آنچه هستند اعتراف می‌کنند و اینکه یک 
جای کار می‌لنگد، از خانم روان‌شناس گرفته 
تا مادری که از همسرش می‌خواهد دست از 
عروسک‌سازی بردارد و مثل یک مرد رشوه 
بگیرد. آرمان بیانی سال‌ها در اشتباه بوده و 
نقش منفی زندگی‌اش پدر اوست درحالی‌که 
در آخرین قسمتی که دیدیم سهم مادرش در 
ویرانی زندگی‌شان هم آشکار می‌شود و نکته 
اصلی این است که ما با همین قضاوت‌های غلط 

بزرگ می‌شویم.
این جامعه با تمام بحران‌هایی که دارد، افعی 
تهران و طعمه‌هایش که خود شکارچیانی بودند 

را می‌سازد که گره اصلی این قصه است.

همه اصناف می‌خواهند مقدس باشند؛ 

پس خانه سینما هم از افعی تهران شکایت کند!

511/10آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای 
شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۰۳۷۶ مورخ 1403/2/5 موضوع ماده 
یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقا /خانم فاطمه قاسمی نسبت به 
ششدانگ یک محوطه محصور مشتمل بربنا به مساحت 237/70متر 
مربع قسمتی از پاک ۱۶ فرعی از پاک ۱۴ اصلی واقع بخش ۹ 
مشهد که خریداری از غلامرضا فراش ثالثی تائید گردیده است . 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار 
و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض : گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدورسند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست .م الف ۱۱۵۸تاریخ انتشار نوبت اول:1403/2/29تاریخ 

انتشار نوبت دوم:1403/3/16
بهروز صائبی- اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/11آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20و برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۰۳۰۳ مورخ 1403/1/19 هیات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم اکرم سردار شاندیز به 
شناسنامه شماره ۹۹ کدملی۵۲۲۹۹۵۶۲۷۵ صادره طرقبه فرزند حسن 
مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مع الواسطه از رمضانعلی کدخدا 
سردار شاندیز داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ 
یک باب منزل به مساحت 479/27 متر مربع در قسمتی از پلاک 
شماره810 فرعی از ۹۳ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش حوزه 

ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب ماده قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .م الف ۱۲۰۰تاریخ انتشار نوبت 

اول:1403/2/29تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/3/13
حسن ابوترابی-مدیرواحد ثبتی ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/12آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20و برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۰۳۰۴ مورخ 1403/1/19 هیات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی اقای / خانم رضا سردار شاندیز 
به شناسنامه شماره ۴۰۰۰ کدملی 09۳۴۹۴۱۶۳۷ صادره شاندیز 
فرزند حسن مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مع الواسطه از 
رمضانعلی کدخدا سردار شاندیز داشته و تصرفات متقاضی نسبت 
به مالکیت ششدانگ یک باب منزل به مساحت 470/59 متر مربع 
در قسمتی از پلاک شماره ۸۱۰ فرعی از ۹۳ اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و 
کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م الف ۱۱۹۶تاریخ انتشار نوبت 

اول:1403/2/29تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/3/13
حسن ابوترابی-مدیرواحد ثبتی ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/13آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۰۳۲۴ مورخ 1403/1/20هیات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم زهرا اسماعیل زاده عذبکی 
به شناسنامه شماره ۴۸۹۶ کدملی ۰۹۳۴۱۰۹۴۷۸ صادره مشهد فرزند 
اسمعیل مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت ملک از مالکیت مشاعی 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک 
باب منزل به مساحت ۵۱۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۳۶ 
فرعی از ۱۸۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک 
طرقبه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م الف ۱۲۰۳تاریخ انتشار نوبت 

اول:1403/2/29تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/3/13
حسن ابوترابی-مدیرواحد ثبتی ثبت ملک طرقبه شاندیز
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آگهی

مزایده فروش املاک تملیکی و مازاد بر نیاز بانک سپه واقع در استان خراسان رضوی
     به شماره 543/1403/1  )نوبت اول(

بانک سپه در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود واقع در استان خراسان رضوی را به شرح جدول ذیل و از طریق مزایده 
www. عمومی، با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی الکترونیکی

setadiran.ir و با شماره مزایده 2003050190000001 به صورت الکترونیکی به فروش برساند.
1403/02/29  تاریخ انتشار آگهی در سامانه ستاد:ساعت09:00 روز شنبه به تاریخ	

 آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده : ساعت 19:00 روز چهارشنبه به تاریخ 1403/03/09

 آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: ساعت 19:00 روز شنبه	 به تاریخ 1403/03/19
 تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهادی : ساعت 09:00 روز دوشنبه به تاریخ 1403/03/21

روز شنبه به تاریخ 1403/03/19  تاریخ بازدید: از ساعت 09:00 روز شنبه	 به تاریخ 1403/02/29 لغایت ساعت 13:00	

نحوه فروش: نقد و نقدواقساط

توجه :
 لطفاً به اصلاحات احتمالی مزایده که در آگهی نوبت دوم که در روزنامه های 
کثیرالاانتشار در روز سه شنبه به تاریخ 1403/03/01 منتشر و یا در سایت بانک سپه 
به نشانی الکترونیکی www.banksepah.ir مندرج می گردد و تا پایان آخرین مهلت 

ارائه پیشنهادات ملاک عمل می باشد، توجه فرمایید.
توضیحات و شرایط:

 املاک عرضه شده در مزایده مذکور با وضع موجود به فروش خواهند رسید.
 درخصوص املاک دارای متصرف، بانک هیچگونه مسئولیتی در قبال تخلیه ملک، 
تحویل مورد معامله، افراز سهم مشاعی و اخذ سند تفکیکی ندارد و انجام امر مذکور بر 

عهده خریدار خواهد بود. 
  انعقاد قرارداد در قالب عقد قرارداد اجاره به شرط تملیک )نقد و اقساط( و مبایعه نامه 

)نقدی( خواهد بود.  
 انتقال سند بصورت قطعی، وکالتی و یا سایر موارد )حسب شرایط ملک مورد نظر( و به 

تشخیص بانک خواهد بود. 
 بانک در قبول یا رد یک یا تمامی پیشنهادات در هر مرحله مختار می باشد.      

 متقاضیان جهت کسب اطلاع از جزئیات املاک و با توجه به توضیحات مندرج در 
شرایط مزایده می توانند هماهنگی های لازم را به عمل آورند.

 شرکت در مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد 
مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت 
و اطاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر 

باشد. می 
 علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی )توکن( با دفتر ثبت نام سامانه ستاد به شماره تلفن 1456 تماس و یا به 
آدرس اینترنتی www. setadiran.ir مراجعه نمایند. کلیه اطلاعات املاک و مستغلات 
شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، 

بررسی و انتخاب می باشد. 

توضیحات
وضعیت 

ملک
نحوه فروش سهم بانک قیمت پایه 

کارشناسی )ریال(
اعیان
)متر 
مربع(

عرصه
)متر 
مربع(

نوع 

کاربری

نوع 

ملک شماره  پلاک ثبتی
هماهنگی جهت 

بازدید

آدرس ردیف

حق انتقال شهرداری، آستان قدس، اوقاف، دارایی و غیره به عهده برنده مزایده می باشد. 
اعیان ملک  به صورت زیرزمین، همکف، نیم طبقه و در قسمت غربی ملک دو واحد مسکونی می باشد.

تخلیه نقد ‏/ نقد و اقساط
)30% نقدی و الباقی 

اقساط 60 ماهه(

شش 
دانگ 310.000.000.000 1472 1065

مسکونی 
/ تجاری

ساختمان
2248 فرعی از یک اصلی  بخش 16 سرخس

مدیریت شعب 
منطقه خراسان 

رضوی

سرخس -خیابان امام خمینی 
)ره(  -  بین امام خمینی 6 
و 8 - مقابل دبستان شهید 

قدوسی

1

حق انتقال شهرداری، آستان قدس، اوقاف، دارایی و غیره به عهده برنده مزایده می باشد.
اعیان 78.69 متر مربع، که 24.33 مترمربع آن تراس مسقف  است.

دارای انباری به مساحت 27.62 متر مربع است.
دارای پارکینگ به مساحت 11 متر مربع است.

آپارتمان در مجتمع آرمان که مجموعه ای شامل هتل، تجاری و آپارتمان می باشد، که در سه بخش مستقل و البته بهم 
پیوسته مورد استفاده می باشد. همچنین آپارتمانهای مجتمع مذکور در 8 طبقه و دارای چند دستگاه آسانسور ، برق 

اضطراری، سیستم امنیتی و ... می باشد.
ملک دارای سند تک برگ و گواهی ساختمان تجمیعی می باشد.در صورت نیاز به گواهی ساختمان تفکیکی خریدار می 

بایست راسا نسبت به اخذ آن از مبادی ذیربط اقدام نماید و هزینه های آن بر عهده خریدار می باشد.

تخلیه
نقد ‏/ نقد و اقساط

)30% نقدی و الباقی 
اقساط 36 ماهه(

شش 
دانگ 71.253.700.000 78.69

سهم 
العرصه مسکونی آپارتمان

632 فرعی از ٧٠١٣ اصلی مفروز و مجزی شده از 1 فرعی از 
اصلی مذکور قطعه ٦٢٧ تفکیکی بخش ٤ مشهد

مدیریت شعب 
منطقه خراسان 

رضوی

مشهد‏-خیابان نواب صفوی‏- 
مجتمع تجاری آرمان طبقه 5 

R517 واحد
2

حق انتقال شهرداری، آستان قدس، اوقاف، دارایی و غیره به عهده برنده مزایده می باشد. 
اعیان 84.6 متر مربع که 16.19 مترمربع آن تراس مسقف  است.

دارای انباری به مساحت 36.27متر مربع است.
دارای پارکینگ به مساحت 11 متر مربع است.

آپارتمان در مجتمع آرمان که مجموعه ای شامل هتل، تجاری و آپارتمان می باشد، که در سه بخش مستقل و البته بهم 
پیوسته مورد استفاده می باشد. همچنین آپارتمانهای مجتمع مذکور در 8 طبقه و دارای چند دستگاه آسانسور ، برق 

اضطراری، سیستم امنیتی و ... می باشد.
ملک دارای سند تک برگ و گواهی ساختمان تجمیعی می باشد.در صورت نیاز به گواهی ساختمان تفکیکی خریدار می 

بایست راسا نسبت به اخذ آن از مبادی ذیربط اقدام نماید و هزینه های آن بر عهده خریدار می باشد.

تخلیه نقد ‏/ نقد و اقساط
)30% نقدی و الباقی 

اقساط 36 ماهه(

شش 
دانگ 80.316.000.000 84.6

سهم 
العرصه مسکونی آپارتمان

636 فرعی از 7013 اصلی مفروز و مجزی شده از 1 فرعی از 
اصلی مذکور قطعه 631 تفکیکی بخش 4 مشهد

مدیریت شعب 
منطقه خراسان 

رضوی
مشهد‏-خیابان نواب صفوی‏- 
مجتمع تجاری آرمان طبقه 6 

R604 واحد
3

حق انتقال شهرداری، آستان قدس، اوقاف، دارایی و غیره به عهده برنده مزایده می باشد. 
از اعیان صدرالاشاره، حدود 27.83  مترمربع در طبقه 3 بوده که حدود 2.17 مترمربع آن راه پله دوبلکس به انضمام 

حدود 25.66 مترمربع دوبلکس آپارتمان واقع در طبقه 4 می‌باشد.
تعداد طبقات یک واحد آپارتمان دوبلکس، مطابق شماره‌گذاری معمول شهرداری‌ها، یک طبقه در نظر گرفته شده است.

دارای انباری به مساحت 4.88 متر مربع است.
دارای پارکینگ به مساحت 11 متر مربع است.

آپارتمان در مجتمع آرمان که مجموعه ای شامل هتل، تجاری و آپارتمان می باشد، که در سه بخش مستقل و البته بهم 
پیوسته مورد استفاده می باشد. همچنین آپارتمانهای مجتمع مذکور در 8 طبقه و دارای چند دستگاه آسانسور ، برق 

اضطراری، سیستم امنیتی و ... می باشد.
ملک دارای سند تک برگ و گواهی ساختمان تجمیعی می باشد.در صورت نیاز به گواهی ساختمان تفکیکی خریدار می 

بایست راسا نسبت به اخذ آن از مبادی ذیربط اقدام نماید و هزینه های آن بر عهده خریدار می باشد.
علت نامگذاری واحدهای R318  و R418 درخصوص آپارتمان صدرالاشاره، وجود دسترسی )درب ورودی( مجزا از طبقه 

3 و طبقه 4 به آن می‌باشد.

تخلیه
نقد ‏/ نقد و اقساط

)30% نقدی و الباقی 
اقساط 36 ماهه(

شش 
دانگ 40.279.000.000 حدوداً

53.49
سهم 
العرصه

مسکونی آپارتمان 590 فرعی از 7013 اصلی مفروز و مجزی شده از 1 فرعی از 
اصلی مذکور قطعه 585 تفکیکی بخش  ثبتی 4 مشهد

مدیریت شعب 
منطقه خراسان 

رضوی

مشهد‏- خیابان نواب صفوی‏- 
مجتمع تجاری آرمان طبقه 3 و 

R418 , R318  4 واحد
4

حق انتقال شهرداری، آستان قدس، اوقاف، دارایی و غیره به عهده برنده مزایده می باشد. 
از اعیان صدرالاشاره، حدود 27.84  مترمربع در طبقه 7 بوده که حدود 2.17 مترمربع آن راه پله دوبلکس به انضمام 

حدود 25.67 مترمربع دوبلکس آپارتمان واقع در طبقه 8 می‌باشد.
تعداد طبقات یک واحد آپارتمان دوبلکس، مطابق شماره‌گذاری معمول شهرداری‌ها، یک طبقه در نظر گرفته شده است.

دارای انباری به مساحت 4.53 متر مربع است.
دارای پارکینگ به مساحت 12.5 متر مربع است.

آپارتمان در مجتمع آرمان که مجموعه ای شامل هتل، تجاری و آپارتمان می باشد،که در سه بخش مستقل و البته بهم 
پیوسته مورد استفاده می باشد. همچنین آپارتمانهای مجتمع مذکور در 8 طبقه و دارای چند دستگاه آسانسور ، برق 

اضطراری، سیستم امنیتی و ... می باشد.
ملک دارای سند تک برگ و گواهی ساختمان تجمیعی می باشد.در صورت نیاز به گواهی ساختمان تفکیکی خریدار می 

بایست راسا نسبت به اخذ آن از مبادی ذیربط اقدام نماید و هزینه های آن بر عهده خریدار می باشد.
علت نامگذاری واحدهای R718  و R818 درخصوص آپارتمان صدرالاشاره، وجود دسترسی )درب ورودی( مجزا از طبقه 

7 و طبقه 8 به آن می‌باشد.

تخلیه
نقد ‏/ نقد و اقساط

)30% نقدی و الباقی 
اقساط 36 ماهه(

شش 
دانگ 40.000.000.000 حدوداً

53.51
سهم 
العرصه

مسکونی آپارتمان 660 فرعی از 7013 اصلی مفروز و مجزی شده از 1 فرعی از 
اصلی مذکور قطعه 655 تفکیکی بخش  ثبتی 4 مشهد

مدیریت شعب 
منطقه خراسان 

رضوی

مشهد‏- خیابان نواب صفوی‏- 
مجتمع تجاری آرمان طبقه 7و8 

R818 , R718  واحد
5

حق انتقال شهرداری، آستان قدس، اوقاف، دارایی و غیره به عهده برنده مزایده می باشد. 
ملک دارای 7 سند تک برگ می باشد که خریدار می بایست راسا نسبت به تجمیع و تبدیل به سند تک برگی اقدام 

نماید.
تخلیه

نقد ‏/ نقد و اقساط
)30% نقدی و الباقی 

اقساط 60 ماهه(

شش 
دانگ

173.000.000.000 478 401.25 مسکونی 
/ تجاری ساختمان

24 فرعی از 2583 اصلی مفروز از اصلی مذکور بخش 1 
کاشمر)شش دانگ(.

11  فرعی از 2583 اصلی مفروز از اصلی مذکور بخش 1 
کاشمر )4 سهم مشاع از مدار 9 سهم مشاع ششدانگ+2.5 

سهم مشاع از مدار 9 سهم مشاع ششدانگ +2.5 سهم 
مشاع از مدار 9 سهم مشاع ششدانگ(.

10  فرعی از 2583 اصلی مفروز از اصلی مذکور بخش 1 
کاشمر )4 سهم مشاع از مدار 9 سهم مشاع ششدانگ+2.5 

سهم مشاع از مدار 9 سهم مشاع ششدانگ + 2.5 سهم 
مشاع از مدار 9 سهم مشاع ششدانگ(.

مدیریت شعب 
منطقه خراسان 

رضوی
کاشمر - خیابان مدرس - بین 

مدرس 9 و 11
6

حق انتقال شهرداری، آستان قدس، اوقاف، دارایی و غیره به عهده برنده مزایده می باشد. 
عرصه ملک موقوفه آستان قدس رضوی می باشد.

عدم 
تخلیه

نقدی شش 
دانگ

15.000.000.000 65.54 سهم 
العرصه

مسکونی
آپارتمان

٤٢٧٧5 فرعی از ٢٣٢ اصلی مفروز و مجزی شده از 
٥٧١١ فرعی

 از اصلی مذکور قطعه 1 تفکیکی

مدیریت شعب 
منطقه خراسان 

رضوی

مشهد - بلوار امام رضا)ع( 
- امام رضا)ع( 64 - بعد از 

چهارراه چهارم - پلاک 87 - 
طبقه همکف

7

حق انتقال شهرداری، آستان قدس، اوقاف، دارایی و غیره به عهده برنده مزایده می باشد. 
عرصه ملک موقوفه آستان قدس رضوی می باشد.

عدم 
تخلیه نقدی شش 

دانگ
20.000.000.000 94 سهم 

العرصه
مسکونی آپارتمان

٤٢٧٧٨ فرعی از ٢٣٢ اصلی مفروز و مجزی شده از 
٥٧١١ فرعی

 از اصلی مذکور قطعه 4 تفکیکی

مدیریت شعب 
منطقه خراسان 

رضوی

مشهد - بلوار امام رضا)ع( 
- امام رضا)ع( 64 - بعد از 

چهارراه چهارم - پلاک 87 - 
طبقه سوم

8

حق انتقال شهرداری، آستان قدس، اوقاف، دارایی و غیره به عهده برنده مزایده می باشد.
عرصه ملک دارای عقب نشینی می باشد )رعایت 8 متری از سمت جنوب و رعایت 6 متری از سمت غرب )31.26 

متر مربع((

عدم 
تخلیه نقدی

شش 
دانگ 29.000.000.000 249.50 214.7 مسکونی ساختمان صفر فرعی از 2044 اصلی بخش 1 نیشابور

مدیریت شعب 
منطقه خراسان 

رضوی

نیشابور - خیابان فردوسی - 
فردوسی جنوبی 17 - پلاک 8 9

حق انتقال شهرداری، آستان قدس، اوقاف، دارایی و غیره به عهده برنده مزایده می باشد.
عدم 
تخلیه

نقدی شش 
دانگ 87.600.000.000

427.55 945.05 مسکونی ساختمان ٣٤ فرعی از ٢٩٥٣ اصلی بخش 1  قوچان
مدیریت شعب 
منطقه خراسان 

رضوی

قوچان- میدان شهرداری- 
خیابان شهید مصطفی خمینی- 
20متری شهید ابراهیمی- جنب 

گرمابه مهدی- پلاک 46

10
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در اعداد ارائه شده توسط دولت درباره 
بازار کار مناقشه چندانی وجود ندارد، 
اما آنچه در این میان اهمیت دارد، 
این است که آیا شاخص‌های بیان 
شده توسط مقامات وزارت کار، گویای 
وضعیت عینی بازار کار ایران و اشتغال 

و تولید است؟
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از ایلنا، یکی از موضوعات مورد علاقه 
مسئولان وزارت تعاون در این روزها، ارائه 
آمار از موفقیت‌های این مجموعه به ویژه 
درباره توسعه بازار کاهش، کاهش بیکاری 
و تعدیل نیرو و همچنین از رکود خارج 

کردن واحدها است. 
 نرخ بیکاری ۸ درصدی در سال 
اقتصادی ۴  نرخ رشد  و   ۱۴۰۲
درصدی در سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲، 
از واحدهای  انبوهی  احیای تعداد 
تولیدی، توقف روند تعدیل نیروی 
واحدهای اقتصادی و کاهش نرخ 
بیکاری بی‌سابقه در طی دهه‌های 
مختلف از جمله آمارهایی است که 
وزیر کار از آنها خبر داده است. محمود 
کریمی بیرانوند )معاون توسعه اشتغال 
و کارآفرینی وزارت تعاون، کار و رفاه 
نیز در آخرین سخنان  اجتماعی( 
خود، مدعی شد: هم در حوزه احیای 
واحدهای نیمه فعال و راکد وارد عمل 
شدیم و هم در حوزه مشاغل خانگی 
در سال گذشته بیش از ۴ هزار 
که  داشتیم  پرداخت  تومان  میلیارد 

این رقم کم نظیر است. 
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز 
اظهارات مشابهی را مطرح کرده است: 
بحمدالله جامعه کارگری ما پایدار و تعدیل 
نیروی کار کاهش پیدا کرده و شاهد آن 
هم این است که مستمری‌بگیران بیمه 

بیکاری رو به کاهش است. 
البته در اعداد ارائه شده توسط دولت 
مناقشه چندانی وجود ندارد، اما آنچه 
در این میان اهمیت دارد، این است 
که آیا شاخص‌های بیان شده توسط 
مقامات وزارت کار، گویای وضعیت عینی 
بازار کار ایران و اشتغال و تولید است؟ 
یا واقعیت‌های دیگری در پشت این 
تغییرات نرخی در بازار کار ایران در حال 

تحقق است. 

دولت چگونه از وضعیت بازار کار 
فعلی رشد و توسعه استخراج کرد؟

علیرضا حیدری )اقتصاددان و نایب 
رئیس اتحادیه پیشکسوتان جامعه 
کارگری( با اشاره به وارونه نمایی 
آمارهای ارائه شده درباره تولید و بازار 
کار و اشتغال در ایران توسط مقامات، 
اظهار کرد: مهمترین شاخص بازار کار 
در ایران تعیین حداقل مزد نیروی کار 
است که طی دو سال اخیر به این شکل 
غیرواقعی و نامتناسب با شرایط بازار کار 
انجام گرفته است. در چنین شرایطی، 
دولت ناخودآگاه حکم به ارزان شدن 
نیروی کار داده است. وقتی قیمت یک 
کالا مثل نیروی کار کاهش پیدا می‌کند، 
تقاضا برای آن به خاطر ارزانی‌اش 

افزایش پیدا می‌کند. 
وی ادامه داد: همزمان با افزایش 
تقاضای نیروی کار در صنایع به خاطر 
ارزان‌تر شدن آن نسبت به سال گذشته، 
عرضه آن نیز توسط کارگران ایران که 
کارشان ارزان‌تر شده، کاهش می‌یابد. 
وقتی تقاضای یک کالا افزایش و عرضه 
آن کاهش یابد، کمبود آن در بازار رخ 
می‌دهد و در این شرایط قطعاً نرخ 
بیکاری و تعدیل نیرو کاهش پیدا خواهد 

کرد. 
حیدری تصریح کرد: اگر این نرخ را در 
مقایسه با نرخ مشارکت بسنجیم و نرخ 
مشارکت اقتصادی در بخش مولد را با 
نرخ بیکاری مقایسه کنیم، می‌فهمیم 
که این کاهش نرخ بیکاری به معنای 
خروج ارادی نیروی کار از بازار کار و 
حرکت به شاخه‌های غیرمولد است. 
اگر نرخ مشارکت اقتصادی ایران را 
همانطور که دولت اعلام کرده حدود 
۴۰ درصد بگیریم، با مقایسه با نرخ 
اقتصادی کشورهای صنعتی  مشارکت 
دیگر، متوجه اتفاقی که در ایران روی 
داده است، خواهیم شد. برای مثال 
درحالی نرخ مشارکت اقتصادی در 
ایران ۴۰ درصد است که در آلمان 
۸۰ و در آمریکا ۶۴ درصد است و با 
همین مقایسه می‌توان به وجود پدیده 
»بیکاری ارادی« و غیرفعال شدن 
خودخواسته بخشی از کارگران در 

کشور پی برد. 

پایین بودن نرخ مشارکت 
اقتصادی

این کارشناس اقتصادی تاکید کرد: اگر 
نرخ مشارکت اقتصادی در ایران حتی به 
ارقامی مثل ۴۴ یا ۴۵ درصد هم رسیده 
بود، نرخ بیکاری روند کاهشی در کشور 
نداشت و حتی شاهد روند افزایشی نیز 
بودیم. علت پایین بودن نرخ مشارکت 
اقتصادی نیز نامکفی بودن درآمدهای 
مزدی ثابت در اقتصاد کشور است. 
کارگر ما ترجیح می‌دهد که در بخش 
غیررسمی فعالیت اقتصادی کند و با 
تجارت‌های واسطه‌ای خرد یا کارهای 
بی‌ثبات خدماتی، ارتزاق کند. در این 
شرایط کارگر بیکار شده نیز بجای مطالبه 
بیمه بیکاری که وزیر از آن صحبت کرده 

است، اعلام‌ عدم بیکاری نیز می‌کند! 
نایب رئیس اتحادیه پیشکسوتان جامعه 
کارگری اضافه کرد: وزارت کار باید بداند 
که اتفاق رخ داده در بازار نه کاهش 
بیکاری و رونق، که حرکت نیروی کار 
در بازار کار به سوی بازارهای غیررسمی 
کار است. در سیاست‌های کلان اقتصاد و 
تامین اجتماعی، ما شاهد آن خواهیم بود 
که این شکل از آرایش بازار کار خودش 
را نشان می‌دهد. وقتی ما باوجود افزایش 
جمعیت جوان کشور طی ده سال گذشته 
و ضرورت ورود متولدین دهه هفتاد به 
بازار کار، شاهد عدم افزایش قابل اعتنای 
بیمه شدگان تامین اجتماعی نسبت 
به گذشته هستیم، یعنی از نظر کیفی 
بازار کاری غیررسمی‌تر، بی‌ثبات‌تر و 
غیرواقعی‌تر داریم که واقعیت آن در عدد 

نرخ بیکاری احصاء نمی‌شود! 
وی افزود: علت‌ عدم تعدیل نیرو را نیز 
باید در همین دید که کارفرما به دلیل 
اینکه نمی‌تواند با مزد موجود نیروی 
کار بگیرد، باید از همین نیروی کار 
فعلی خود حداکثر استفاده را بکند و 
آنان را نگه دارد. پس این نرخ بیکاری 
و این نرخ رشد با این آمارها چندان قابل 
افتخار نیست. دولت اگر دوست دارد به 
این نرخ‌ها افتخار کند، می‌تواند اصلا در 
شورای عالی کار نرخ مزد را صفر درصد 
افزایش دهد. آنگاه خواهد دید که نرخ 
بیکاری برای اولین بار در تاریخ کشور زیر 
نرخ بیکاری طبیعی یعنی زیر ۵درصد 

هم خواهد رسید! با این حال آیا آن نرخ 
می‌تواند گویای شرایط بازار کار باشد؟ 

حیدری با اشاره به موضوع رشد اقتصادی 
مورد ادعای دولت و بحث کاهش 
واحدهای راکد که حاکی از رونق بازار کار 
است، گفت: ما در ایران با رونق فروش و 
صادرات محصولات صنایع بالادستی که 
امکان صادرات آن‌ها وجود دارد )سیمان، 
محصولات پتروشیمی و پالایشگاهی، 
فولاد و محصولات معدنی و. .( مواجه 
هستیم که باعث رشد مورد ادعای دولت 
شده است. اما در حوزه کالاهای نهایی 
مصرفی همزمان دچار رکود تولید و 
مصرف هستیم. در اقتصاد ما دو دسته 
کالاهای قابل انتقال و غیرقابل انتقال 
داریم که بخش غیرقابل انتقال و مصرفی 

ما دچار رکود است. 
این فعال کارگری با اشاره به رکود و رشد 
اقتصادی منفی بخش‌هایی مثل مسکن 
طی سال‌های گذشته اظهار کرد: برخی 
از کالاها مثل مسکن قابلیت صادرات 
ندارد و باوجود کاهش شدید تقاضا 
به علت گرانی آن، صادر نمی‌شوند. به 
همین دلیل بازار کالایی مثل مسکن 
بازاری واقعی است که درگیر رکود 
شدید و رشد منفی است. اما در صنایعی 
مثل فولاد به دلیل جذابیت قیمتی 
امکان صادرات وجود دارد. این درباره 
محصولات پتروشیمی و پالایشگاهی و 

معدنی و سیمانی نیز صدق می‌کند. 
وی تصریح کرد: وقتی در اقتصاد ایران 
کاهش ارزش پول ملی رخ می‌دهد، با 
ارزان شدن ریال برای محصولات قابل 
صادرات در بازارهای جهانی جذابیت 
قیمتی ایجاد می‌شود و صادرات آسان 
می‌شود. ما البته با این اقدام ارزان فروشی 
می‌کنیم و این شکل از صادرات به دلیل 
فزونی ارزش محصولات وارداتی، هرگز 
نمی‌تواند جلوی روند تشکیل ۱۷ میلیارد 
دلار کسری تراز تجاری موجود را بگیرد. 
این درحالی است که این محصولات 
صادراتی خاص معمولاً مصداق فروش 
غیرمستقیم مواد خام هستند و نیروی 
کار بسیار کمی را در کشور به خود 
اختصاص می‌دهند و تاثیری در ساختار 

اشتغال نیز ایفا نمی‌کنند. 
حیدری تاکید کرد: در دولت حسن 
روحانی به دلیل خروج از برجام دولتی‌ها 
رسماً در جلسات خود اعتراف کردند 
که برای جلوگیری از رشد منفی تولید 
به کاهش ارزش پول ملی مبادرت 
ورزیدند. به این ترتیب طی دوسال دلار 
۳ هزار تومانی ۱۰ برابر شده و به ۳۰ 
هزار تومان افزایش یافت. متاسفانه این 
دولت نیز علیرغم آگاهی از این تجربه 
مخرب، در همان کانال افتاده است. در 
آن زمان ادعا می‌شد که این اقدام کم 
عارضه‌ترین اقدام است. در شرایطی که 
بهره‌وری، مدیریت و سایر عملکردها در 
تولید مثبت نیست، ارزش‌زدایی از پول 
کارگران و بازنشستگان ساده‌ترین راه 
برای دولت‌ها به‌منظور نشان دادن شرایط 
رشد و رونق در تولید است و بازار کار نیز 
در چنین شرایطی علامت‌ عدم بیکاری 

نشان می‌دهد!

شاخص‌هاگویای وضعیت عینی بازار کار ایران و اشتغال و تولید است؟

کارگران به کارهای بی‌ثبات خدماتی مشغولند!

آسیب سیلاب به ۲ هزار نفر در خراسان رضوی
رییس سازمان امداد و نجات هلال احمر از 
امداد رسانی به بیش از هزار نفر در سیلاب 
استان خراسان رضوی خبر داد. به گزارش 
روزنامه »صبح امروز« و به نقل از مهر، 
محمودی در تشریح عملیات امدادرسانی 
در سیل و آبگرفتگی استان خراسان رضوی 

گفت: از لحظه وقوع سیل و آبگرفتگی، 
عملیات امدادرسانی در مناطق متأثر از سیل 
در این استان آغاز شد. وی افزود: ۲ هزار 
و ۳۹ نفر از سیلاب خراسان رضوی متأثر 
شده‌اند که امدادگران هلال‌احمر تا ساعت 
۲۲ امشب، ۲۷ اردیبهشت به ۱۱۶۲ نفر 

آسیب‌دیده از سیلاب امدادرسانی کرده‌اند. 
همچنین ۱۸ نفر با تلاش امدادگران، از سیل 
نجات داده شدند. محمودی افزود: متأسفانه 
در سیلاب خراسان رضوی، ۷ نفر مفقود 
شدند که ۴ مفقودی پیدا شده و عملیات 

جست‌وجوی ۴ مفقودی دیگر ادامه دارد.

عه
جام

از ارتفاع آب دریاچه پشت سد گلستان 
حدود یک متر و نیم کاسته می‌شود

فرماندار طرقبه شاندیز گفت: با توجه به 
پیش‌بینی احتمال افزایش بارندگی‌ها تصمیم 
گرفته شد حدود یک متر و نیم از ارتفاع آب دریاچه پشت سد 
گلستان کاسته شود تا در صورت بروز سیل‌های نهیب آمادگی 

لازم را داشته باشیم.
فرماندار طرقبه شاندیز در خصوص آخرین وضعیت این 
شهرستان با توجه به بارندگی‌های اخیر گفت: تمام مسیرهای 
تفرجگاه ‌ها و جاده‌های روستایی این شهرستان مسدود است و 
محدودیت‌های ترافیکی در زمان بارندگی‌ها با توجه به احتمال 
وقوع سیلاب را در تمام مسیرها و مبانی ورودی این شهرستان 

خواهیم داشت .
حمیدرضا رحیمیان تصریح کرد: تا هم اکنون خوشبختانه 
با مساله بغرنجی روبه‌رو نبوده‌ایم و ستاد مدیریت بحران 
شهرستان به همراه تمام شهرداران و بخشداران در حالت آماده 

باش و پای کار هستند .
وی ادامه داد: امروز با شدت گرفتن بارش‌ها شاهد حضور 
تعدادی از گردشگران در ارتفاعات جاده شاندیز روبه‌رو جاده 
حسن‌آباد بودیم که متاسفانه هشدارهای ستاد مدیریت بحران 
مبنی بر عدم حضور در مناطق کوهستانی و ییلاقات طرقبه 
شاندیز را جدی نگرفته بودند و با مسدود شدن جاده ، در آن 
قسمت ترافیک ایجاد شده بود که با برداشته شدن بلوکه‌های 
نیوجرسی و بازگشایی موقت جاده ، گردشگران را به مسیرهای 

اصلی هدایت کردیم .
وی در خصوص خسارات سیل در سطح این شهرستان 
توضیح داد: متاسفانه سیل به تعدادی از باغات و مسیرهای 
روستایی در بلوک اردمه خسارت وارد کرده است و همچنین 
سیلاب یک خودرو در بلوک اردمه و چهار خودرو در منطقه 
مایانات را با خود برده است و لاشه این خودروها در پایین 

دست رودخانه‌ها یافت شده است . 
فرماندار طرقبه شاندیز در خصوص سد گلستان بیان کرد: 
ورودی آب به بند گلستان تحت کنترل است و آب اضافی از 
مسیرهای انحرافی در حال خروج است و با توجه به پیش‌بینی 
هایی که انجام شده و احتمال افزایش بارندگی‌ها تصمیم‌گرفته 
شده حدود یک متر و نیم از ارتفاع سطح آب دریاچه پشت 
سد گلستان را پایین بیاورند و از این بابت هیچ‌خطری ما را 
تهدید نمی‌کند و سطح آب دریاچه تحت کنترل و مدیریت 

تمام ارگان‌های متولی این امر است.
تمام پارک‌های شهر طرقبه تا اطلاع ثانوی تعطیل است 

شهردار طرقبه در گفتگو با خبرنگار ما گفت: خوشبختانه 
در شهر طرقبه همه چی به روال عادی است و تنها امروز با 
توجه به کهن سال بودن درختان شهر طرقبه ، دو مورد سقوط 
درخت داشته‌ایم اما خسارت جانی و مالی در پی نداشته است .

احمد محبی در رابطه با آخرین وضعیت ترافیک جاده‌ها و 
تردد خودروها در سطح شهر طرقبه بیان کرد : خوشبختانه 
با تبلیغات و اطلاع‌رسانی خوبی که از طریق رسانه‌ها صورت 
گرفت ، مردم و شهروندان همکاری کردند و هم اکنون 
تفرجگاه‌ها خالی از حضور مردم است و ترافیک در تمام 

محورها روان است .
وی ادامه داد: با توجه به اینکه پارک‌های شهر طرقبه در 
بستر رودخانه جاغرق قرار گرفته است ما جهت جلوگیری از 
بروز هر حادثه‌ای تمام این پارک‌ها را تعطیل اعلام کرده و 
درب تمامی این پارک‌ها تا پایان بارش‌ها و رفع هرگونه خطر 

احتمالی بسته است.
شهردار طرقبه در خصوص مسیرهای تفرجگاه‌هایی که تا 
اطلاع ثانوی مسدود شده است ، گفت: مسیر دره داغستان 
از سمت پارک عزیز منصور کاملا با نیوجرسی مسدود است ، 
همچنین انتهای امام رضا ۲۴ با توجه به اینکه خروجی آب سد 
گلستان را داریم تا انتهای پل بند گلستان مسدود است و در 
روستای حصار خیابان امام ‌زادگان ۸ که به رودخانه گلستان 

منتهی می‌شود نیز مسدود است .

خبر
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511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360306012000210 هیات اولد کلاسه  1109-1402 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم زهره شکاری به شناسنامه شماره 2189 کد ملی 
5729925761 صادره بردسکن فرزند حسن در ششدانگ اعیان یکباب 
ساختمان به مساحت 170/98 متر مربع  ، پلاک ثبتی 128 فرعی از 3026 
اصلی واقع در  بخش یک حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی  
موقوفه عضد الملک قاجار سلیمانخانی  بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه 
کاشمر محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1403/2/29. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/13 م.الف11122                                                  
 احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260306012018287 هیات اول کلاسه 1785-1402 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای محمد نظری عارفی به شناسنامه شماره 1069 کد ملی 
0900758112 صادره کاشمر فرزند محمد حسن در ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت 3121 متر مربع  ، پلاک ثبتی 47 اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی  آقای ثقه  
الاسام  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1403/3/1. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/12 م.الف11113                                                  
 احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره 140360306012001488 هیات اول 1865-1402 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای غلامحسین اسامی فر به شناسنامه شماره 
9 کد ملی 0902069675 فرزند رضا در ششدانگ یکباب  مغازه به 
مساحت 37/28 متر مربع  ، پلاک ثبتی  1232 فرعی از 58 اصلی واقع 
در خراسان رضوی بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک 
رسمی محبوبه- عصمت- هادی – علی – علی اکبر- مهدی – زهرا 
شهرت همگی حیدریان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/2/29. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/13 م.الف1194                                                  
 احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره 140360306012001487 هیات اول 2064-1402 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای حسین صبوری به شناسنامه شماره 567 کد 
ملی 0792900121 فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه باغ محصور 
به مساحت 2439/79 متر مربع ، پلاک ثبتی 65 اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش 2 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی  آقای 
محمد احمد ترشیزی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/2/29. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/13 م.الف1188                                                  
 احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/20آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140360306005003697 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سید عباس حسینی فرزند  سید جلال در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 1506/62 متر مربع از پلاک شماره 
32 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رسمی آقای فرهاد سیرجانی محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور 
اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. م الف 3077 تاریخ انتشار نوبت اول : 02/29 

/1403 تاریخ انتشار نوبت دوم  : 13/ 1403/03
مجتبی لطفی پور ، رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور 

511/21آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140360306005003476 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم فریبا زهدی فرزند  محمد باقر در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 2968/68 متر مربع از پلاک شماره 47 اصلی 
واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای 
حسن مروجی محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم 
در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار 
و در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. م الف 3079 تاریخ انتشار نوبت اول : 02/29 /1403 

تاریخ انتشار نوبت دوم  : 13/ 1403/03
مجتبی لطفی پور ، رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور 

511/22آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140360306005003717 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد زرگرانی فرزند  رمضانعلی در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 195/50 متر مربع از پلاک شماره26 فرعی از 

15اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رسمی آقای مصطفی محروقی محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور 
اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. م الف 3080 تاریخ انتشار نوبت اول : 02/29 

/1403 تاریخ انتشار نوبت دوم  : 13/ 1403/03
مجتبی لطفی پور ، رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور 

 
511/23آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140360306005003551 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی شرکت آب و فاضلاب نیشابور به شناسه ملی 10860439299در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2088/17 متر مربع از 
پلاک شماره 18 فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از مالکین مشاعی متعدد محرز گردیده است. لذا  مراتب 
به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در 
روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در 
صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 3090 تاریخ انتشار نوبت 

اول : 02/29 /1403 تاریخ انتشار نوبت دوم  : 13/ 1403/03
مجتبی لطفی پور ، رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور 

511/24آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

رای  و   140260306005012856 شماره  رای  برابر   
اصلاحی140260306005022970 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم زری نعمتی فرزند  محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 2391/5 متر مربع از پلاک شماره32 اصلی واقع در بخش 5 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا نعمتی 
فرزند اسماعیل محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم 
در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار 
و در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. م الف 3078 تاریخ انتشار نوبت اول : 02/29 

/1403 تاریخ انتشار نوبت دوم  : 13/ 1403/03
مجتبی لطفی پور ، رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/25آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 11000755 و 11000756 هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض آقای/خانم  حسن رفیعی  
طلب و زهرا نوده فرزندان غفور و اسماعیل بالمناصفه   یک باب 
ساختمان به مساحت 106/40 متر  مربع پلاک  7177 فرعی مجزا 
شده از پلاک 337 فرعی  از  5 اصلی واقع در بخش3سبزوار خریداری 
از مالکیت  مالک رسمی هادی و طاهره الداغی محرزگردیده است . لذا 
مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت 
یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد 
شد . مالف 403/111 تاریخ انتشار نوبت اول 1403/2/29تاریخ انتشار 

نوبت دوم 1403/03/13 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 


